PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2012

     № 37/311
ст-ца Павловская

О ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 21 июля 2011 года № 23/205 «Об официальном информационном ресурсе Совета муниципального образования Павловский район в сети Интернет

В соответствии с федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», закона Краснодарского края «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае» и в целях реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления и совершенствования системы информационного обеспечения жителей и хозяйствующих субъектов Павловского района о деятельности представительного органа, в июле 2011 года принято решение Совета муниципального образования Павловский район «Об официальном информационном ресурсе Совета муниципального образования Павловский район в сети Интернет».

Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям Е.А.Чехутского, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Информацию  постоянной     комиссии     по
вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям «О ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 21 июля 2011 года № 23/205 «Об официальном информационном ресурсе Совета муниципального образования Павловский район в сети Интернет» принять к сведению.

2. Признать работу Совета муниципального образования Павловский район по исполнению Федерального Закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Закона Краснодарского края «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае» удовлетворительной.

3. Продолжить работу по всестороннему и объективному информированию населения о своей деятельности, способствовать включению граждан в процесс обсуждения и принятия решений.

4. Активизировать работу по информационному наполнению и регулярному обновлению сайта.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов